Uchwała Nr 106/2015
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 56/2015 z dnia 20 maja 2015 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2016/2017 

Na podstawie art. 169 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.) i § 127 ust. 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r.)

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje

§ 1
1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 56/2015 z dnia 20 maja 2015 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2016/2017 dokonuje się następujących zmian:
1) w § 6 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie:
„5. Oceny na dyplomie matury międzynarodowej (IB) zostaną przeliczone przy zastosowaniu następującego przelicznika punktów uzyskanych z danego przedmiotu:

	Ocena z dyplomu IB
	Punkty na poziomie 

	
	podstawowym
	rozszerzonym

	7
	100
	100

	6
	90
	95

	5
	80
	90

	4
	70
	80

	3
	60
	70

	2
	50
	60

	1
	40
	40



2) w § 9:
a) w ust. 4 wykreśla się wyrazy „Opłata nie podlega zwrotowi.”,
b) dodaje się ust. 5-7 w brzmieniu:
”5. Opłata nie podlega zwrotowi, z zastrzeżeniem ust. 6.
6. Uczelnia dokonuje zwrotu opłaty rekrutacyjnej wyłącznie w przypadku, gdy:
a) kierunek studiów nie został uruchomiony,
b) została wniesiona podwójna opłata za ten sam kierunek studiów,
c) kandydat zrezygnował z uczestniczenia w procesie rekrutacyjnym przed jego zamknięciem,
d) kandydat podczas procesu rejestracji nie dokonał wyboru kierunku studiów, bądź nie uzupełnił punktów stanowiących podstawę przyjęcia na dany kierunek.
7. Zwrot opłaty rekrutacyjnej, o którym mowa w ust. 6 następuje wyłącznie na pisemny wniosek kandydata, skierowany do Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej.”
a w wyniku ich dodania kolejne ustępy ulegają przenumerowaniu.
 
3) w § 11 ust. 1 wykreśla się wyraz „odpowiednio”.

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 56/2015 z dnia 20 maja 2015 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2016/2017 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 
Nr 2 do niniejszej Uchwały.
§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 56/2015 z dnia 20 maja 2015 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach nie ulegają zmianie.

§ 3

Tekst jednolity Załącznika Nr 1 i 2 do Uchwały Nr 56/2015 z dnia 20 maja 2015 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach stanowią Załączniki Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały.
§ 4
Treść niniejszej uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 5

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Studiów i Studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.
§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 20.05.2015 r.

Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
[bookmark: _GoBack]
